
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。
平素は弊社ソリューション、サービスに格別なご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
さて、2020年1月14日にWindows7延長サポート終了を迎えます。それに伴いWindows10のリリース

以降、移行に向けた既存端末の更改を具体的に検討し始められた企業様が増えています。
また、Windows10移行に着手する企業様の多くが情報セキュリティ対策と合わせて、働き方改革実現

に向けてテレワーク・モバイルワーク採用の検討も始められています。
本セミナーでは富士通株式会社よりWindows10移行の勘所・ノウハウをご紹介するとともに、VDI

ご導入事例や、働き方改革の推進に適したソリューションをご紹介いたします。
貴社のWindows10移行および働き方変革に向けた検討にお役立ていただきたく、ぜひご来場賜ります

よう、お願い申しあげます。
敬具

Windows10移行対策セミナー
～円滑な移行にむけて解決すべき課題と対策～

参加無料 主催：北陸コンピュータ・サービス株式会社
共催：富士通株式会社

Windows10移行・導入を成功に導くポイントについて
～失敗事例から学んだノウハウ～（60分）

富士通株式会社
Windows 7 延長サポート終了にあわせて、Microsoftから提供されているセキュリティ

更新プログラムの提供も終了されます。これによりWindows 7 を使い続けることは危険
であり、Windows 10への移行は避けられません。
その一方でWindows10は従来のOSとは異なる点も多く、移行時や移行後にトラブルや

障害が発生した事例も全国から聞こえています。
今回は

１．Windows 10の特徴
２．Windows 10移行時のポイント
３．Windows 10移行後に陥りやすい運用課題への対策

をご紹介します。
あわせて、テレワーク・モバイルワークに関連したソリューションも一部ご紹介します。

【北陸コンピュータ・サービス株式会社主催セミナー】

Are you ready?

Good-bye ,Hello

本セミナーの会場詳細・お申込方法は裏面をご覧ください

本文中に記載されている会社名製品名等は各社の登録商標または商標です。本文中ではTM、(R)マーク等は明記していません。



開催日時・会場

申込方法

FAX ：076-495-9843
メール：hcs-event@hcs.co.jp
WEB ：https://www.hcs.co.jp/seminar_form20190226-27/
※メールでのお申込み時にはセミナー名（Windows10セミナー）、会場名、貴社名、
ご住所、電話番号、所属・役職、お名前、個人情報の取扱について同意することを
ご明記ください。

※先着順の受付となります。定員になり次第、申込受付を終了いたします。
※同業他社および個人のお客さまからのお申込みはお断りする場合がございます。
※当日はお手数ですがお名刺を会場受付までご持参願います。

問合せ
窓口

北陸コンピュータ・サービス株式会社
営業本部 ソリューション創造推進室 担当：水野
TEL(076)495-9824 Email:hcs-event@hcs.co.jp
セミナー当日の連絡先 水野 080-2951-5954

福井会場

2月26日（火）
10：30～11：30 (受付開始10：00)
福井県中小企業産業大学校 特別研修会議室
〒918-8003
福井県福井市下六条町16−15

※JR福井駅西口よりお車で約15分、北陸自動車道福井ICからお車で約10分

金沢会場

2月26日（火）
15：00～16：00 (受付開始14：30)
富士通株式会社 北陸支社
ミーティングルームA・B
〒920-0856

石川県金沢市昭和町16-1 ヴィサージュ 15F
※JR金沢駅東口から徒歩３分、北陸自動車道 金沢東ICから約15分
※車でお越しの際は金沢駅東駐車場をご利用下さい。
当日、基本料金分のチケットをセミナー受付にてお渡しします。

富山会場

2月27日（水）
14：30～15：30 (受付開始14：00)
北日本新聞 創造の森 越中座
〒939-2708
富山県富山市婦中島本郷10-7(富山イノベーションパーク内)

※北陸自動車道 富山西ICからお車で約10分、富山駅からお車で約20分

お申込み・お問合せ

mailto:hcs-event@hcs.co.jp
https://www.hcs.co.jp/seminar_form20190226-27/
tel:076-495-9824


FAX:076-495-9843
北陸コンピュータ・サービス株式会社 セミナー事務局 水野行

Windows10移行対策セミナー申込書

部署・役職 お名前 E-mail

貴社名

ご住所 〒

電話番号 （ ） ー

FAX番号 （ ） ー

申込内容 該当する箇所にチェックをご記入ください。

□2月26日（火）AM 福井会場
□2月26日（火）PM 金沢会場
□2月27日（水）PM 富山会場
□資料送付を希望する
□個別説明を希望する （希望時期： ごろ）

ご記入いただいた個人情報は、弊社のサービスのご案内、次回セミナーのご案内の送付先として利用させていただく
ことがございます。また、お客様の同意を得ることなく弊社以外の第三者に情報を提供することはございません。
なお、弊社からのサービスやセミナー案内を中止したい場合は、いつでもその旨を要求できますのでご連絡下さい。
個人情報に関する相談窓口(担当：加藤、村上) TEL:076-495-9840 メール：sodandsk@hcs.co.jp

上記ついて同意の上、お申込み下さい。同意の際は下記チェックをご記入下さい。
個人情報の取り扱いに同意する □

※お申込の状況は、お申込者様へご連絡させていただきます。
受講証などは発行いたしませんので当日はそのまま受付へお越しください。

※誠に勝手ながら、定員になり次第締め切らせていただきます。
※当日は受付にてお名刺を頂戴いたします。
【セミナーに関するお問合せ】
営業本部 ソリューション創造推進室 水野
TEL：076-495-9824 FAX:076-495-9843
セミナー当日の連絡先 080-2951-5954（水野）

営業担当者

Ｈ


